
 

平成３０年６月２９日 

保護者 各位 

 

茨城県立結城第二高等学校 PTA 会長 松下 千明 

茨 城 県 立 結 城 第 二 高 等 学 校 長 早瀬 昌良 

 

平成３０年度夏季巡回指導について 

 

 盛夏の候，皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日

頃の PTA活動にご協力頂きまして誠にありがとうございます。 

 さて，標記の件につきまして，今年度は結城・筑西支部の夏季巡回に，ご協力をお願い

することとなりました。お忙しいとは存じますが，ご協力の程，何卒よろしくお願いいた

します。 

 

記 

〔結城支部〕 

１ 日 時  平成３０年７月１５日（日）または２２日（日）午後７時より８時頃まで 

２ 集 合 場 所  結城駅北口（午後７時までにご参集ください） 

※駐車場は結城二高駐車場をご利用ください。 

３ 巡回コース  結城駅北口～駅前通り～健田須賀神社～結城駅北口 

〔筑西支部〕 

１ 日 時  平成３０年７月２７日（金）または２８日（土）午後７時より９時頃まで 

２ 集 合 場 所  下館駅南口（午後７時までにご参集ください） 

          ※駐車場として下館一高をお借りしています。 

３ 巡回コース  下館駅北口～稲荷町通り・裏道など 

※  出欠の連絡は，下記の用紙について７月６日（金）までに，担任をとおして渉外部生

徒指導担当・坂入までご連絡ください。 

 

---------------------------------------------------キリトリセン---------------------------------------------------- 

 

               （結城）・１５日（日） 出席 

      ・２２日（日） 出席       

平成３０年度夏季巡回指導に  （筑西）・２７日（金） 出席   いたします。 

                   ・２８日（土） 出席 

            

                   ・いずれも   欠席   （一つを○で囲んでください） 

 

  （    ）年次（    ）組  生 徒 氏 名                   

 

保護者氏名                   

担任→荒木までお願いします 


